
K prodeji, Rodinný dům, 132 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260741 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

3 121 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji rodinný dům s garáží o užitné ploše 132 m2
situovaný v klidné části obce Odlezly u Žihle. Nemovitost stojí na
samostatném pozemku o velikosti 2076 m2, na kterém se také
nachází stodola se sklepem o užitné ploše 190 m2. Dům je v
dobrém stavu, ale určitě potřebuje rekonstrukci, což představuje
ideální příležitost přizpůsobit prostor podle vlastních představ.
Dispozičně je dům řešen jako 3+1 s možností půdní vestavby.
Pozemek nabízí dostatek prostoru pro relaxaci, zahradničení či
prostě jen pro vychutnávání klidu a soukromí, které toto místo
poskytuje. Vzhledem k lokalitě a velikosti pozemku existuje také
možnost dalšího rozšíření nebo úpravy dle vlastních představ
budoucího majitele. Veškerou občanskou vybavenost najdeme v
Žihli, která je vzdálena pouhé 3 km. U obce Odlezly se nachází
Odlezelské jezero - nejmladší jezero na území ČR, které je hojně
navštěvováno rybáři. Pro více informací neváhejte kontaktovat
makléře. Rádi Vám pomůžeme s financováním této nemovitosti

ID inzerátu ESO: 4260741
Inzerát vydán: 08.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900878013
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 132 m2
Plocha pozemku: 2076 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 878013

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Robert Heidenreich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


